TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

PHÒNG KH-TC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

ĐỘC LẬP - TỰ DO- HẠNH PHÚC

--------000---------

     Số: 11/2014/TB-PKHTC
                                               Đà nẵng, ngày 25 tháng 11năm 2014

THÔNG BÁO LẦN 3

( V/v tham gia bảo hiểm y tế bắt buộc của sinh viên)

Kính gửi: - Các đơn vị trực thuộc Trường Đại học Duy Tân.

                            -  Các sinh viên đang theo học tại trường Duy Tân

      Theo thông báo số 02/2014 ngày 08/08/2014 về việc hướng dẫn thực hiện đóng  BHYT đối với HSSV các khóa.

1. Hiện nay nhà Trường thông báo cho tất cả các sinh viên chưa tham gia BHYT năm 2014-2015 hoặc các sinh viên có thẻ BHYT hết sử dụng đến 31/12/2014, đến phòng KHTC nộp tiền mua BHYT (P. KH- TC thu lẻ không cần lập danh sách)
- Thời gian từ ngày ra thông báo đến  hết 20/12/2014 sau thời gian trên nhà trường không giải quyết .

 Đây là đợt cuối cùng trong năm vì vậy các sinh viên xem và thông báo cho những bạn chưa có BHYT biết để cùng tham gia vào đợt này
2. Đối với các sinh viên đã có thẻ BHYT thuộc chế độ chính sách như: Hộ nghèo, con Công an, Bộ đội mà thẻ còn hạn sử dụng thì photo thẻ gửi cho cán sự lớp hoặc giáo vụ khoa để tập hợp danh sách theo mẫu gửi cho phòng KH-TC
Vậy phòng KHTC thông báo đến các đơn vị liên quan:

· Phòng công tác HS – SV, các giáo vụ khoa, Các đơn vị  đào tạo có quản lý SV,  Khoa CĐ nghề, Giáo viên chủ nhiệm (GVCN) các lớp thông báo, tuyên truyền rộng rãi, và đôn đốc đến sinh viên thực hiện tốt việc tham gia BHYT.

Rất mong nhận được sự phối hợp của các đơn vị trực thuộc, các thầy cô và ban cán sự lớp để việc đăng ký BHYT cho sinh viên được thực hiện tốt.

                                                                                               Phòng  KHTC

(Đã ký)

                                             Đỗ Văn Quý
Ghi chú: Thời gian nhận thẻ khoảng  đầu tháng 01/2015 ( Phòng y tế sẽ thông báo cụ thể )

         Địa điểm nhận tại phòng y tế tầng 5 số K 7/25 Quang Trung